ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» апреля 2019 г. № 302-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 675-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 675-па «О порядке утверждения перечня

автомобильных дорог общего пользования регионального и

межмуниципального значения Магаданской области» следующие

изменения:

- пункт 4 признать утратившим силу;

- в пункте 8 Порядка утверждения перечня автомобильных дорог

общего пользования регионального и межмуниципального значения

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, слово

«Положения» заменить словом «Порядка»;

- пункт 2 Критериев отнесения автомобильных дорог общего

пользования к автомобильным дорогам общего пользования регионального

и межмуниципального значения Магаданской области, утвержденных

указанным постановлением, дополнить абзацем седьмым следующего

содержания:

2

«- автомобильные дороги, являющиеся подъездами к морскому порту

Магадан и не являющиеся автомобильными дорогами общего пользования

федерального значения.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов